
UCHWAŁA NR VII/8/4/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
województwa śląskiego na dofinansowanie udziału nauczycieli w Podyplomowych Studiach 

z Wiedzy o Regionie 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się w roku 2024 z budżetu Województwa Śląskiego (dział 801, rozdz. 80146, § 2710) pomocy 
finansowej w łącznej kwocie 15 600 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy sześćset złotych brutto) 
na dofinansowanie udziału nauczycieli w Podyplomowych Studiach z Wiedzy o Regionie następującym 
jednostkom samorządu terytorialnego: 

1) Miasto Ruda Śląska – kwota 5 200 zł, 

2) Miasto Chorzów – kwota 3 900 zł, 

3) Miasto Katowice – kwota 1 300 zł, 

4) Miasto Kalety – kwota 1 300 zł, 

5) Miasto Piekary Śląskie – kwota 1 300 zł, 

6) Gmina Wisła – kwota 1 300 zł, 

7) Powiat Mikołowski – kwota 1 300 zł. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z jednostkami samorządu terytorialnego, 
o których mowa powyżej, umów regulujących zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753C664A-E039-49F9-B48A-822DFB2C723B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/8/4/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


